ATA DE REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA II DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO

Aos vinte e cinco dias do mês de outubro de dois mil e dezenove, às dez horas, na sede do Instituto de

Previdência dos Servidores Públicos Municipais de Timbó, reuniram-se os membros do Conselho de

Administração (Osmair de Castilho, Eduardo Espíndola, Carla T. Raduenz, Ruben Parno e Renato

Brandes) e a Diretora Administrativa Financeira Carmelinde Brandt. Osmair deu abertura da reunião

cumprimentando a todos os presentes. Em seguida, o Sr. Osmair informou que o Rafael Antonio Rodrigo

Koemmreit solicitou a exoneração a contar do dia 18/10/19; explicou da necessidade de contratação de

outro Auxiliar Administrativo para auxiliar no instituto e o Conselho decidiu pela contratação temporária

da Rafaela Krieser dos Santos. A Sra. Carmelinde apresentou a proposta final da FURB para realização

do concurso do Instituto no valor de R$ 37.800,00 para estimativa de 300 candidatos inscritos, com a

cobrança adicional no valor de R$ 57,00 para cada inscrição que exceder a quantidade estimada e

previsão de homologação do concurso para maio/2020 e o Conselho aprovou a proposta, decidindo pela

contratação da FURB através de dispensa de licitação, solicitando o encaminhamento do pedido ao Setor

de Licitações da Prefeitura.  Sem mais a ser tratado, foi lavrada esta ata e assinada por todos os membros

presentes. Timbó, vinte e cinco de outubro de dois mil e dezenove.

.

Osmair de Castilho

Conselho de Administração
Eduardo Espíndola

Conselho de Administração
Ruben Parno

Conselho de Administração

Renato Brandes

Conselho de Administração

Carla T. Raduenz Geisler
Conselho de Administração

Carmelinde Brandt

Diretora Adm. Financeira